Bismarck, malumdur ki, 19. yy’ın ikinci yarısında,
Avrupa’nın ortasında 30 civarındaki Alman prensliklerini tek bir
bayrak altında toplamayı başararak, büyük bir siyasî kudret oluştur-
muş, böylelikle dünya dengelerini bozmuş olan Alman İmparatorlu-
ğu’nun “Demir Şansölye”sidir. Kitap ilk olarak hicrî 1316/1898’de
İstanbul’da basılmış. Biz, 4 yıl sonra, 1320’deki ikinci basımını
esas aldık. Hüseyin Öztürk’ün Osmanlı yazısından yeni harflere
yayınevimiz için büyük bir itina ile aktarmış olduğu kıymetli çalış-
masından faydalandık. Dilini, bugünkü yazı dilimize uyarladık.